平成 22 年 11 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社カワニシホールディングス

代表者名 代表取締役社長 野瀬 洋輔

 （コード：２６８９、東証第２部）

     取締役
問合せ先 副社長執行役員 高井 平
     管理本部長

（TEL．086－245－1112）

（訂正）「サンセイ医機株式会社の株式の取得（子会社化）に向けた

基本合意に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 22 年 11 月９日にお知らせいたしました「サンセイ医機株式会社の株式の取得（子会社化）に向け

た基本合意に関するお知らせ」について一部訂正がありますので、お知らせいたします。

 なお、訂正箇所は下線を付しております。

記

（訂正前）

２．サンセイ医機株式会社の概要

（７） 大株主及び持株比率

権瓶 和雄  76.43％

稲毛 矩子   7.14％

権瓶 美智代  7.14％

空閑 圭子   7.14％

権瓶 純市   1.43％

高畑 八郎   0.72％

（訂正後）

２．サンセイ医機株式会社の概要

（７） 大株主及び持株比率

権瓶 和雄  76.43％

稲毛 矩子   7.14％

権瓶 美智代  7.14％

空閑 圭子   7.14％

権瓶 純市   1.43％

髙畑 八朗   0.72％

以上